

III. Administración Local

AYUNTAMIENTO

CERNADILLA

Anuncio

Advertido error en la publicación del anuncio del Presupuesto General de 2019, aprobación definitiva, y en concreto en el capítulo de ingresos:

- 1.- Impuestos directos, donde dice 110.000,00 euros, debe decir 108.999,47 euros.
- 2.- Tasas y otros ingresos, donde dice 15.609,37 euros, debe decir 65.109,40 euros.
- 7.- Transferencias de capital, donde dice 48.500,00 euros, debe decir 0 euros.

Capítulo de gastos:

- 1.- Gastos de personal, donde dice 53.818,00 euros, debe decir 47.295,90 euros.
- 2.- Gastos en bienes corrientes y de servicios, donde dice 69.000,00 euros, debe decir 52.625,24 euros.
- 3.- Inversiones reales, donde dice 92.733,37 euros, debe decir 115.630,23 euros.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Cernadilla, 13 de febrero de 2019.-El Alcalde.